

Asser777 Holding ApS

Klakringvej 63, Klakring

7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 91 47 90

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2020

Jan Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asser777 Holding ApS
Klakringvej 63, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 91 47 90
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.436.271, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.496.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		183.255	(10.153)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(18.250)	0
Resultat før finansielle poster		165.005	(10.153)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.282.095	117.885
Finansielle omkostninger		(2.301)	(71)
Resultat før skat		3.444.799	107.661
Skat af årets resultat	1	(8.528)	2.249
Årets resultat		3.436.271	109.910
Foreslået udbytte		110.600	0
Ekstraordinært udbytte		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(957.206)	727.105
Overført resultat		4.174.877	(617.195)
		3.436.271	109.910

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.029.710	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.029.710</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	4.297.820	1.562.790
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.297.820</u>	<u>1.562.790</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.327.530</u>	<u>1.562.790</u>
Stambesætning		204.117	204.117
Varebeholdninger		<u>204.117</u>	<u>204.117</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.226	458.655
Andre tilgodehavender		790.100	214.000
Selskabsskat		44.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.249	0
Tilgodehavender		<u>1.113.575</u>	<u>672.655</u>
Likvide beholdninger		<u>154.883</u>	<u>19.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.472.575</u>	<u>895.798</u>
Aktiver i alt		<u>6.800.105</u>	<u>2.458.588</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.366	1.032.572
Overført resultat		4.260.600	85.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		<u>4.496.566</u>	<u>1.168.295</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.111.000	1.051.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.882	70.761
Selskabsskat		0	162.776
Skyldigt sambeskatningsbidrag		40.128	0
Anden gæld		72.529	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.303.539</u>	<u>1.290.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.303.539</u>	<u>1.290.293</u>
Passiver i alt		<u>6.800.105</u>	<u>2.458.588</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.032.572	85.723	0	0	1.168.295
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(957.206)	4.174.877	110.600	108.000	3.436.271
Egenkapital 30. september 2019	50.000	75.366	4.260.600	110.600	0	4.496.566

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.128	(2.249)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(31.600)	0
	<u>8.528</u>	<u>(2.249)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>0</u>
Kostpris 1. oktober 2018		0
Tilgang i årets løb		1.047.960
		<u>1.047.960</u>
Kostpris 30. september 2019		1.047.960
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		0
Årets afskrivninger		18.250
		<u>18.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		18.250
		<u>18.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>1.029.710</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	530.218	530.218
Tilgang i årets løb	4.222.454	0
Afgang i årets løb	(530.218)	0
Kostpris 30. september 2019	<u>4.222.454</u>	<u>530.218</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.032.572	635.467
Årets afgang	307.765	0
Årets resultat	(717.906)	117.885
Udbytte modtaget	(1.340.337)	(330.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>793.272</u>	<u>609.220</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>75.366</u>	<u>1.032.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.297.820</u>	<u>1.562.790</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Asser7777 Holding ApS	Juelsminde	100 %	4.297.820	75.366
Taco Taco ApS	Aarhus	100 %	(1.402.492)	(793.272)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.